ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 110/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROSANE TORNQUIST PETRY, Prefeita Municipal de Vera Cruz, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui-
ção Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
RETIFICAR a data de aplicação da prova objetiva:

1. CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA:

1.1. A Prova Objetiva, para todos os cargos, será aplicada em 14/12/2014 (domingo),

em local e horário a serem divulgados quando da homologação das inscrições, a partir de
29/11/2014.

2. As demais disposições do Edital de Concurso nº 109/2014, permanecem

inalteradas.

Gabinete da Prefeita, 01 de novembro de 2014.

ROSANE TORNQUIST PETRY,
Prefeita Municipal.